様式第1号(第2条関係)
	会長
	主管課長
	事務局

令和　　年度　鬼北町自主防災組織活動費概算払請求書

申請日　令和　　年　　月　　日

鬼北町自主防災組織等連絡協議会　会長　様

　鬼北町自主防災組織活動費交付要綱第２条の規定に基づき組織活動費を請求します。
	組織名

	代表者名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	活動費
請求額
	円

	請求内訳
	□防災訓練や学習会等に係る経費
・

□備蓄品等に係る経費
・

	金融機関名

	支所
支店名

	フリガナ
口座名義

	口座種別
	　□普通　　　□当座　　　□その他（　　　　　　　　　）

	口座番号

様式第2号(第4条及び第5条関係)
	会長
	主管課長
	事務局

令和　　年度　鬼北町自主防災組織活動費実績報告書兼返還報告書

申請日　令和　　年　　月　　日

鬼北町自主防災組織等連絡協議会　会長　様

　鬼北町自主防災組織活動費交付要綱第４条の規定に基づき、別紙のとおり関係書類を添えて次のとおり活動実績を報告します。
	組織名

	代表者名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	活動費
交付額
	円

	活動費
合計額
	科目・説明
	精算額

合計

	活動費
精算額
	活動費合計額　　　　　円　－　地元負担金等　　　　　円
＝活動費精算額　　　　　　円

	添付資料
	・領収書（写し）　　　・写真

（返還額がある場合）
　鬼北町自主防災組織活動費交付要綱第５条の規定に基づき、次のとおり活動費を返還いたします。
	活動費
返還額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	返還理由

様式第1号(第2条関係)記入例

	会長
	主管課長
	事務局

令和　７年度　鬼北町自主防災組織活動費概算払請求書

申請日　令和　７年　８月１０日

鬼北町自主防災組織等連絡協議会　会長　様

　鬼北町自主防災組織活動費交付要綱第２条の規定に基づき組織活動費を請求します。
	組織名
	〇〇地区自主防災会

	代表者名
	　鬼北　太朗　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	活動費
請求額
	　上限４０，０００円まで　　　　　４０，０００円

	請求内訳
	☑防災訓練や学習会等に係る経費
・炊き出し訓練　材料費　２０，０００円見積書の添付は不要ですが、請求額より、使った金額が少ない場合、返金が必要となるため、確認しておくことをお勧めします。

☑備蓄品等に係る経費
・備蓄品　非常食　１０，０００円
・備蓄品　非常トイレ　１２，０００円

	金融機関名
	　えひめ南農業協同組合

	支所
支店名
	　鬼北支所

	フリガナ
口座名義
	〇〇チクジシュボウサイカイ　カイチョウ　キホク　タロウ
〇〇地区自主防災会　会長　鬼北　太朗

	口座種別
	　☑普通　　　□当座　　　□その他（　　　　　　　　　）

	口座番号
	　０１２３４５６７

様式第2号(第4条及び第5条関係)記入例
～返還金がない場合～

	会長
	主管課長
	事務局

令和　７年度　鬼北町自主防災組織活動費実績報告書兼返還報告書

申請日　令和　７年　８月１０日

鬼北町自主防災組織等連絡協議会　会長　様

　鬼北町自主防災組織活動費交付要綱第４条の規定に基づき、別紙のとおり関係書類を添えて次のとおり活動実績を報告します。
	組織名
	〇〇地区自主防災会

	代表者名
	　鬼北　太朗　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	活動費
交付額
	４０，０００円

	活動費
合計額
	科目・説明
	精算額

	・炊き出し訓練　材料費
　肉、野菜等

・非常食
　＠１００円×１００個×消費税1.1
・非常トイレ
　＠１２０円×１００個×消費税1.1

	２０，０００

１１，０００

１３，２００

合計　４４，２００

	活動費
精算額
	活動費合計額４４，２００円　－　地元負担金等４，２００円
＝活動費精算額４０，０００円

	添付資料
	・領収書（写し）　　　・写真　　　添付を忘れないように

（返還額がある場合）
　鬼北町自主防災組織活動費交付要綱第５条の規定に基づき、次のとおり活動費を返還いたします。
	活動費
返還額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	返還理由

様式第2号(第4条及び第5条関係)記入例
～返還金がある場合～

	会長
	主管課長
	事務局

令和　７年度　鬼北町自主防災組織活動費実績報告書兼返還報告書

申請日　令和　７年　８月１０日

鬼北町自主防災組織等連絡協議会　会長　様

　鬼北町自主防災組織活動費交付要綱第４条の規定に基づき、別紙のとおり関係書類を添えて次のとおり活動実績を報告します。
	組織名
	〇〇地区自主防災会

	代表者名
	　鬼北　太朗　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	活動費
交付額
	４０，０００円

	活動費
合計額
	科目・説明
	精算額

	・炊き出し訓練　材料費
　肉、野菜等

・非常食
　＠５０円×１００個×消費税1.1
・非常トイレ
　＠１２０円×１００個×消費税1.1

	２０，０００

５，５００

[bookmark: _GoBack]１３，２００

合計　３８，７００

	活動費
精算額
	活動費合計額３８，７００円　－　地元負担金等０円
＝活動費精算額３８，７００円

	添付資料
	・領収書（写し）　　　・写真

（返還額がある場合）
　鬼北町自主防災組織活動費交付要綱第５条の規定に基づき、次のとおり活動費を返還いたします。
	活動費
返還額
	本申請書提出時に返還額を持参してください。　　１，３００円

	返還理由
	　非常食が予定より安く購入できたため。